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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

ET VE SÜT KURUMUNA ZİYARET 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli ve Yozgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taylan ALAKOÇ  

Et ve Süt Kurumu Yozgat Kombinasını ve Süt 

İşletme Müdürlüğünü  ziyaret etti. Öncelikle 

Yozgat Et Kombinası Müdürü Selahattin 

YASDIMAN ziyaret eden Başkan Erkekli ve 

Başkan Alakoç Ziyaret kapsamında Et ve Süt 

Kurumunun Yozgat ve hinterlandına yönelik 

faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde 

bulunuldu. İlimizdeki kasap esnaflarına haftalık 

1 ya da 2 defa karkas et temin edilmesi 

konusunu görüşüldü. Kasap esnaflarımızın 

uygun fiyata et satışını daha çok vatandaşa 

ulaştırabilmek ve fiyat farkından ötürü 

satışlarındaki azalmayı biraz olsun telafi  

 

edebilmek adına karkas et temin talepleri 

iletildi. Daha sonra Süt İşletme Müdürü Akif 

BAŞOL ile görüşerek yürütülen faaliyetler 

hakkında bilgi alan heyet ev sahipliklerinden 

ötürü kendilerine teşekkür ederek ziyareti 

sonlandırdı. 

YOZGAT TİCARET BORSASI MECLİS 

BAŞKANI VE MECLİS ÜYELERİNDEN, 

SARIKAYA TMO-TOBB LİDAŞ LİSANSLI 

DEPOCULUĞA  ZİYARET  

 

mailto:yozgattb@tobb.org.tr


Yozgat Ticaret Borsası Meclis Başkanı Medeni 

Akyol ve meclis üyeleri ,Sarıkaya TMO-TOBB 

LİDAŞ Lisanslı depo Şube Müdürü Osman 

Turgut Erkekli ve personellerine ziyaretimizi 

gerçekleştirdik. Ziyarette Şube Müdürü Osman 

Turgut Erkekli ile ofis hakkında sezon öncesi 

bilgi istişaresinde bulunarak hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

ANADOLU ÜPAK OLAĞANÜSTÜ GENEL 

KURUL TOPLANTISI  

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

merkezinde, ortağı olduğumuz Anadolu Ürün 

Piyasası Aracı Kurumu A.Ş. genel kurul 

toplantısı yapılmıştır. Toplantıya borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mehmet Erkekli 

katıldı.  

 

FERİBOT VE DENİZ UÇAĞI İSKELESİ AÇILIŞ 

ÖNCESİ TOPLANTISI 

 

 

 

 

Anamur ticaret ve sanayi odasında 

düzenlenmiş olan toplantıya Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet ERKEKLİ katılım 

sağladı. Toplantıda feribot ve deniz uçağı 

iskelesi hakkında bilgiler verildi. 

ADALET VE KALKINMA PARTİSİNDEN 
BAŞKANIMIZ ERKEKLİ'YE ZİYARET  

  

Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP)  Yozgat 
Milletvekili Abdülkadir Akgül, Yozgat 
Milletvekili Süleyman Şahan, Yozgat İl 

Başkanı Çelebi Altuntaş ve 
beraberindeki heyet Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Erkekli ve Yönetimini ziyarette 

bulundu. 

Ziyarette;  Yönetim kurulu başkanımız 
Mehmet Erkekli ,Meclis Başkanımız 
Medeni Akyol  ve meclis üyelerimiz 

hazır bulundu. 

 

 

 

 



TİCARET BORSASI ÜYESİ İBRAHİM 

KONUK’TAN BAŞKAN MEHMET 

ERKEKLİ’YE ZİYARET 

Ticaret Borsası Üyesi İbrahim KONUK, Ticaret 

Borsası Başkanı  Sayın Mehmet ERKEKLİ’yi  

makamında ziyaret etti. 

YOZGAT TARIM FUARI AÇILIŞI 

 

 14’üncüsü düzenlenen ‘Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı’ törenle açıldı. Açılışa Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli katıldı. 
 

YOZGAT DEFTERDARI OSMAN KOÇAŞ’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu  Başkanı 

Mehmet ERKEKLİ ve beraberindeki heyet 

Defterdar Osman Koçaş’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. Yozgat Defterdarlığı'na 

atanan Osman Koçaş’a yeni görevinde 

başarılar dilediler.Bundan sonraki süreçte 

kurumlar arası işbirliği ile güzel hizmetler 

yapılacağı temennisinde bulunuldu. 

YOZGAT İL JANDARMA KOMUTANLIĞINA 

ATANAN JANDARMA KIDEMLİ ALBAY 

CEZMİ YALINKILIÇ’A HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli ve beraberindeki 

heyet  Yozgat İl Jandarma Komutanlığına 

atanan Jandarma Kıdemli Albay Cezmi 

YALINKILIÇ’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

EĞİTİM YARDIMI 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli ihtiyaç sahibi 

ilkokul öğrencilerine verilmek üzere alınan 

eğitim paketlerini, daha önceden belirlenen 

okulların okul müdürlerine teslim ederek 

öğrencilere ulaştırıldı. 

 



AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 

DR. ÖMER İLERİ VE BERABERİNDE Kİ 

HEYET İLE BİRLİKTE BORSAMIZA 

ZİYARET

 

 Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden sorumlu 

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ömer 

İleri , Ak Parti Milletvekili Abdulkadir 

Akgün Ve Ak Parti Yozgat İl Başkanı Çelebi 

Altuntaş, Yozgat Ticaret Borsamızı ziyaret 

ederek sivil toplum kuruluşu başkanları İle 

bir araya geldi. 

Düzenlenen toplantıya Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli 

ev sahipliği yaptı. 

Yozgat Ticaret Borsası konferans 

salonunda gerçekleşen toplantıya, Sivil 

Toplum Kuruluşu Başkanları ve Kadın 

Girişim ve Üretim Kooperatif üyeleri ve 

borsamızın değerli üyeleri katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

İŞ DÜNYASI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

ev sahipliğinde, TOBB Başkanımız Sn. 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu  başkanlığında, Sosyal 

Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ve 

Oda/Borsa  Başkanlarımızın katılımlarıyla 

TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda 

gerçekleşen ‘İş Dünyası İstişare 

Toplantısı’na Yozgat Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli  

katıldı. 

Toplantıda, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile 

TOBB arasında "Nitelikli İş Gücü Yetiştirme 

Programı (NİYEP)" ile "Kadın İstihdamı İş 

Birliği" protokolleri imzalandı. 

 

 

 

 

 

 



 

KIRŞEHİR AHİLİK HAFTASI KUTLAMA 

 

Bu yıl 37.'si düzenlenen Ahilik Haftası 

Kutlamalarına Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli katıldı. 

 

“UYUMA” UYGULAMASI YOZGAT İL 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ NARKOTİK 

SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN BORSA 

PERSONELLERİNE TANITIMI YAPILDI 

 

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün tamamen 

yerli ve milli bir yazılımla gerçekleştirdiği, 

akıllı telefonların uygulama 

mağazalarından ücretsiz olarak temin 

edilebilen ‘’UYUMA’’  Uygulaması tanıtımı 

,Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

personeli tarafından Yozgat Ticaret Borsası 

Personellerine tanıtımı yapıldı. 

Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

personeli tarafından tanıtımı yapılan 

UYUMA projesi, teknolojik imkânlar 

aracılığıyla uyuşturucu ile mücadelede 

vatandaş duyarlılığını oluşturmak, 

toplumsal sorumluluk bilincine uygun 

şekilde ve daha etkin hale getirmek 

suretiyle kalıcı ve güçlü bir mücadele 

ortamı oluşturmak amacıyla hazırlandı. Bu 

proje ile uyuşturucu suçlarına daha seri 

müdahale imkânı sağlanması 

hedeflenmiştir.  

Uygulamanın önemli özelliklerinden biri 

ise bildirim yapanın kimlik bilgilerinin 

kesinlikle gizli kalması, bildirim yapanın 

numarasının görünmesi ve soruşturmanın 

hiçbir aşamasında üçüncü kişiler 

tarafından kesinlikle bilinmeyecek 

olmasıdır. Bu proje ile uyuşturucu 

suçlarına daha seri müdahale imkânı 

sağlanması hedeflenmiştir. 

TİCARET BORSASI ÜYESİ EYÜP 

BABAYİĞİT’TEN BAŞKAN MEHMET 

ERKEKLİ’YE ZİYARET 

 

Ticaret Borsası Üyesi Eyüp Babayiğit, 

Ticaret Borsası Başkanı Sayın Mehmet 

ERKEKLİ’yi  makamında ziyaret etti. 

 

 

 



YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI(YÖREX) 

 

 

Yöresel Ürünler Fuarı Antalya Ticaret 

Borsası organizasyonunda “Sizin Oraların 

Nesi Meşhur?” sloganıyla 09-13 Ekim 2024 

tarihinde ANFAŞ-Antalya Fuar ve Kongre 

Merkezinde 13. YÖREX-Yöresel Ürünler 

fuarı gerçekleştirildi. 

 

Antalya'da düzenlenen YÖREX - Yöresel 

Ürünler Fuarı'nda Yozgat Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli , 

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Taylan Alakoç ve 

Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Öcal Öcalan ve 

Meclis üyelerinin destek ve katılımlarıyla 

Yozgat'ın yöresel ürünleri tanıtıldı. 

Düzenlenen YÖREX Fuar'ında 81 ilin 

yöresel ürünleri ile birlikte Yozgat'ın da çok 

sayıda ürünü vatandaşların beğenisine 

sunuldu. 

Stant açılışında TOBB Başkanı Sayın 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na  Yozgat’ında çok 

sayıda ürünü tanıtıldı ve  Akdağmadeni 

ilçesinde yetişen salep  ikram edildi. 

Tanıtılan Yozgat'ın yöresel ürünlerine 

ziyaretçiler tarafından da yoğun ilgi 

gösterildi. 

YOZGAT ODALAR VE BORSALAR 

MÜŞTEREK TOPLANTISI 

 

Yozgat Ticaret Borsası adına Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ve Meclis 

Başkanı Medeni AKYOL’un ev sahipliği 

yaptığı toplantıya Yozgat TSO, Sorgun TSO, 

Boğazlıyan TSO, Boğazlıyan TB, Şefaatli 

TSO, Yerköy TSO ve Yerköy TB lerin 

Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis 

Başkanları ve Genel Sekreterler katıldı. 

Toplantıda Yozgat başta olmak üzere 

güncel ekonomik konular hakkında 

değerlendirmeler ve sektörel bazda 

sorunlar görüşüldü. Oda ve Borsalar olarak 

ortak hareket etme, birliktelik,  

uygulamalarda ortak ve birlikte olma 

istişarelerinde bulunuldu. İş dünyası, 

üyelerimiz ve kurumsal yapımızın gelişmesi 

adına yapılacak birçok konuda önemli 

kararlar alındı. 

Toplantı da açılış konuşması yapan Yozgat 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli, ‘’ Borsa olarak şehirdeki 

kurumsal işbirliğinin en büyük 

savunucusuyuz ve sizlerin de bu konudaki 



özverili yaklaşımları takdire şayan. 

Kurumlarımız bölgemizin birliktelik ve 

dayanışma anlamında örnek teşkil 

etmektedir. Bu durumun sürekliliğini 

sağlamalıyız, ilimizin, üyelerimizin 

gelişimine katkı sağlayacak proje ve 

çalışmalarda hepimizin birlikte hareket 

etmesinin önemini belirtti.  


